平成 24 年３月 19 日

各  位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 瀧澤 隆

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 管理部長 西條 直樹

TEL 06-6348-8951

平成 24 年３月期 配当予想に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 19 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の理由

当社の配当政策基本方針は、企業価値の向上とその水準維持を可能とする範囲において、株主へ

の利益還元と事業規模拡大のための内部留保とのバランスを考慮しながら決定することとしており

ます。
平成 24 年３月期の配当予想につきましては、平成 23 年５月 11 日の「平成 23 年３月期 決算短信

［日本基準］（連結）」の公表時点では、先行き不透明な経営環境が続くことが予想されたため、ビ

ジネスの進捗状況及び業績並びに財務状況を踏まえ検討することとして未定としておりました。

当社グループを取り巻く経営環境は依然として厳しい状況が続いているものの、ビジネスの進捗

に一定の目途がついたこと等により、平成 24 年３月期の期末配当につきましては、１株当たり 1,000

円とすることといたします。

なお、本件につきましては、平成 24 年６月開催予定の第 23 回定時株主総会に付議し正式決定す

る予定であります。

２．配当予想の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 23 年５月 11 日公表） － 未 定 未 定

今 回 予 想 － 1,000.00 1,000.00

当 期 実 績 0.00 － －

前 期 実 績

（平成 23 年３月期）
0.00 2,000.00 2,000.00

以  上